Vorbereitung (Test)

A)Erganze mit dem Verb sein!
Dopuni glagolom sein!

1. lhr in der Schule.

2. Marion im Kino?

3. Wer zu Hause?

4. Wir schon.

5. du schnell?

6. Emil und Noa nett.
7. Das meine Mutter.

B) Erganze mit dem Verb haben!
Dopuni glagolom haben!

1.Hanne eine Schwester.

2. deine Oma einen Bruder?
3.Morgen ich Musik.

4, wir heute Deutsch?

5.Wann du Englisch?




C) Erganze die Tabelle!
Dopuni tabelu!

malen
essen fahren malen

ich

malst
er,sie,es

malen
ihr
sie,Sie

D)Schreibe die Zahlen aus!
Napisi brojeve slovimal

12
21
47
66
100
30







